Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального
образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 197»

ПРИКАЗ

«30» 08_2023 г. № 93 -ОД

О назначении ответственных за сбор,
обработку и хранение персональных данных

Во исполнение гл. 14 Трудового кодекса РФ, Федерального закона от*,
27.07.2006 г. № 152 ФЗ «О персональных данных», других действующих
нормативно правовых актов РФ в целях обеспечения соблюдения трудового
законодательства и иных нормативных правовых актов, содействия в
трудоустройстве, обучении и продвижении по службе, обеспечения личной
безопасности работников, контроля количества и качества выполняемой
работы и обеспечения сохранности имущества в 2023 г., ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных за сбор, и хранение персональных
данных работников организации следующих сотрудников:

® Гунова В.Ю. — заведующий хозяйством; '

® Дьяченко Е.В — старший воспитатель;

® Остапенко Е.В. — специалист по кадрам.

я, Назначить ответственных за обработку персональных данных
работников организации следующих сотрудников:

® Гунова В.Ю. — заведующий хозяйством;

® Дьяченко Е.В — старший воспитатель;

® Остапенко Е.В. — специалист по кадрам.

Э. Назначить ответственных за обработку персональных данных
обучающихся (воспитанников):

э Гунова В.Ю. — заведующий хозяйством;

° Дьяченко Е.В — старший воспитатель;

° Остапенко Е.В. -— специалист по кадрам.

Заведующий . в Н.А. Дударева
аи м ,

С приказом ознакомлены 5

А у .
—АМЕ\АО Хх. ФУах,

/

(стане &.

рее В